中共西北大学委员会“不忘初心、牢记使命”
主题教育领导小组通知

（二十二）

[image: image1.jpg]

关于举办西北大学“不忘初心、牢记使命”主题教育
党支部书记培训班暨处级以上领导干部专题培训的通知
校内各党委（直属党支部）：
为深入开展“不忘初心、牢记使命”主题教育，根据中省主题教育工作总体要求，校党委决定举办西北大学“不忘初心、牢记使命”主题教育党支部书记培训班暨处级以上领导干部专题培训。现将培训班第六讲有关事项通知如下：
一、培训时间
2019年10月30日（星期三）下午2:30
二、培训地点
长安校区学生活动中心报告厅
三、主讲人
校党委书记  王亚杰
四、参训人员
校内各党委（直属党支部）书记、副书记
党群部门副处级以上干部
全校党支部书记（含学生党支部书记）
全体辅导员、学生代表
五、其他事项
请以党委（直属党支部）为单位对参训人员进行统计，于10月30日（星期三）上午10:00前将参训人员名单报党委组织部。对于不能参加此次培训的人员，请写出书面请假单，并由所在党委（直属党支部）负责人签字后，分类报送党委组织部。联系人：杨红涛、焦强，联系电话：88308137。
请参会人员提前十五分钟入场就座，报告期间将通讯工具关闭或设置为静音状态，自觉遵守学习纪律。
西北大学“不忘初心、牢记使命”
主题教育领导小组办公室
2019年10月29日